
UCHWAŁA NR 314/R/2014
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom w zespołach szkół 

Gminy Główczyce oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się zasady udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom w zespołach szkół Gminy 
Główczyce oraz zasady zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 7ED87DE8-C31F-41E2-A42C-5CE1D2B164CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 314/R/2014

Rady Gminy Główczyce

z dnia 31 lipca 2014 r.

Zasady udzielania i rozmiaru obni ż ek tygodniowego obowi ą zkowego wymiaru godzin zaj ęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opieku ń czych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w zespo ł ach szkó ł Gminy G ł ówczyce oraz zasady zwalniania od obowi ą zku realizacji 
tygodniowego obowi ą zkowego wymiaru godzin zaj ęć dydaktycznych, wychowawczych i opieku ń czych

1. Dyrektorom i wicedyrektorom w zespołach szkół Gminy Główczyce, obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela do wysokości określonej w poniższej tabeli:

 Lp.  Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły  Tygodniowy wymiar 
zajęć

 1  Dyrektor zespołu szkół  4
 2  Wicedyrektor zespołu szkół  7

2. Wójt Gminy może w uzasadnionych przypadkach, na wniosek nauczyciela pełniącego stanowisko 
kierownicze, zwolnić go z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych w całości lub części, jeżeli warunki 
funkcjonowania przedszkola, szkoły lub placówki powodują znaczne zwiększenie zadań.

3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 ma zastosowanie od pierwszego dnia objęcia stanowiska przez 
dyrektora, wicedyrektora.

Id: 7ED87DE8-C31F-41E2-A42C-5CE1D2B164CE. Podpisany Strona 1




